АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября  2016 года

     № 33

д.Курегово

Об отмене Постановлений №49 от 30.11.2015 и  № 30 от 02.11.2016 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории  муниципального  образования «Куреговское»

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куреговское», Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Куреговское» № 49 от 30.11.2015 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории  муниципального  образования «Куреговское»

-  постановление № 30 от 02.11.2016 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования «Куреговское»»;
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального

образования «Куреговское»                                                                  В.М. Никитина